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UrbanStar — kombinacia
inovativneho dizajnu a
ucinnosti LED
technologie

UrbanStar

V obytnych zénach mozno zname svietidla kuzelovitého tvaru osadené Ziarivkami PL-L
alebo ortutovymi vybojkami HPL vymenit' za svietidla s pritazlivym dizajnom a prevratnou
technolégiou LED bez toho, aby obyvatelia prisli o vizualnu rovnovahu a atmosféru, ktort
poskytovalo pévodné rieSenie.UrbanStar je vysokovykonné LED svietidlo umozriujuce
znaénu Usporu elektrickej energie v porovnani s verziami s PL-L Ziarivkami. Je navrhnuté
$pecialne pre aplikacie v obytnych zénach a jeho priesvitny kuzel poskytuje prijemné
svetlo.

Vyhody
« Uspora elektrickej energie az 40 % v porovnani s rieseniami PL-L
* Prijemné svetlo s atmosférou

Vlastnosti

« Specialna optika

» Matny ochranny kryt

* Rovnomerné vyzarovanie svetla

» Dostupné v teplej bielej a neutralnej bielej

Aplikacie

* Obytné zony

Specifikacia

Product family leaflet, 2016, November 11 Udaje podliehaju zmenam



UrbanStar

Typ BDS100 Optika Rezidencéna so Sirokym vyzarovanim (DRW) a symetricka S
Svetelny zdroj Integrovany LED modul Opticky kryt Akrylatovy difuzor / kryt, matny
Prikon 3000K: 11-40W v zavislosti od konfiguracie Material Zakladna: odliatok hlinika
4000K: 12-40W v zavislosti od konfiguracie Kuzel a vrchol: polykarbonat
Svetelny tok 3000K: 925 az 2634 Im Farba Zakladna a vrchol: signalna siva, siva Philips (10715), zelenosiva,
4000K: 1113 az 3184 Im modrosiva alebo tmavohnedosiva
Svetelna ucinnost' do 90 Im/W Dalsie farby RAL alebo AKZO Futura su k dispozicii na poziadanie
svietidla Montaz Montaz na vrchol stipa: @ 60 a 76 mm
Nahradna teplota Neutralna biela: 4000 K Odporucana montazna vyska: 5 m
chromatickosti Tepla biela: 3000 K Standardny uhol sklonu na vrchole stipa: 0 ©

Index podania farieb

Neutralna biela: = 70

Max. hodnota SCx: 0,155 m?

Tepla biela: 2 80

Udrziavany svetelny tok — 70.000 h

L80F10

Poruchovost' napajaca 0,05 % na 5.000 h

Rozsah prevadzkovej -20°C<T
teploty
Napajaé Zabudovany (modul LED s vlastnym predradnikom)

Napajacie napétie

210 - 240 V/50 - 60 Hz

Stmievanie

CLO

Vstup riadiaceho systému 1 - 10V a DALI

Moznosti

Stmievanie:

- Lumistep 6, 8 hod.

- Dynadimmer

- Constant Light Output (CLO)

- SbuU

-1-10V

- DALI

- StarSense (1-10 V or DALI)

- RF Antenna

- Stmievanie prostrednictvom napajania

- Nema

- Fotoclanok: mini ¢lanok 35, 55, 75 lux

Kabel: 6, 8,12 m

Versions

UrbanStar BDS100

~ g=

UrbanStar BDS100
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UrbanStar

Rozmerovy obrazok

914

20

UrbanStar BDS100

Podrobnosti o produkte

Celny pohlad Zadny pohlad
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UrbanStar

Podmienky pouzitia
Priemema teplota okolia

Schvélenie a pouzitie
Kad krytia IP (mechanicky naraz)

Ovladanie a stmievanie

Stmievatelné

V3eobecné informacie
Znacka CE

Farba dielov

Povrch

Vratane napajaca

Znatka ENEC

Poziarna odolnost'

Verzia svetelného zdroja
Pocet jednotiek predradnika
Typ optiky

Kaéd radu produktov

Znacka vitaza ceny za dizajn Red Dot

Svetelné technické
Standardny uhol sklonu od bo&ného
otvoru

Standardny uhol sklonu od vrchu stipa

25°C

IK08

CE mark
Vsetky diely st
farebné

Ano

ENEC mark
650/5

38

1 unit

Distribution

residential wide

BDS100
Reddot Design

Award Winner 2012

Pogiatoény vykon (stlad s poziadavkami IEC)

Po¢. nahradna teplota
order code chromatickosti
3000 K
3000 K
3000 K
4000 K
4000 K
4000 K
3000 K

35387400
35388100
35389800
39710600
39711300
39712000
40675400
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Po¢. Index podania

farieb
80
80
80

80

V3eobecné informacie

order code Farba

Kéd radu svetelného

Farba svetelného zdroja zdroja

35387400 Tmavo Seda 830 Tepla biela LED12
35388100 Tmavo Seda 830 Tepla biela LED18
35389800 Tmavo Seda 830 Tepla biela LED23
39710600 Tmavo Seda 740 neutral white LED14
39711300 Tmavo Seda 740 neutral white LED22
39712000 Tmavo Seda 740 neutral white LED28
40675400 Tmavo Seda 830 Tepla biela LED12
40676100 Tmavo Seda 830 Tepla biela LED18
40677800 Tmavo Seda 830 Tepla biela LED23
40680800 Tmavo Seda 740 neutral white LED14
40681500 Tmavo Seda 740 neutral white LED22
40682200 Tmavo Seda 740 neutral white LED28
40278700 - 830 Tepla biela LED23

Pociatocny svetelny Poc. nahradna teplota

tok order code chromatickosti

928 40676100 3000 K

1391 40677800 3000 K

1757 40680800 4000 K

1129 40681500 4000 K

1700 40682200 4000 K

2116 40278700 3000 K

928

Percento riadenia

osvetlenia

50%
50%
50%
50%
50%
50%

Poc. Index podania
farieb

80

80

80

Udaije podliehaji zmenam

Pocet svetelnych

zdrojov

Pociatocny svetelny
tok

1391

1757

1129

1700

2116

1757



UrbanStar

PHILIPS

© 2016 Philips Lighting Holding B.V. V&etky prava vyhradené. Specifikacia podlieha zmenam bez predchadzajliceho www.lighting.philips.com

upozornenia. Obchodné znadky st majetkom Philips Lighting Holding B.V. alebo jej prisludnych maijiteliv. 2016, November 11 - Udaje podliehaji zmenam



